特点
- 输出⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 符合CE, ENEC, UKCA, RCM等认证
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- SELV和Class II 设计，适⽤于灯具外使⽤
- 常规使⽤下寿命可达100,000⼩时
- 5年保固

- 适⽤于恒压灯带等灯具
适⽤灯具
PGV 系列型号编码规则
BK - - X X V 0
BOKE
产品系列
输出电压
P G V X X X
功能
- 多重保护
  (输出短路保护，输出过载保护 )
- ⽀持独⽴式应急
-�超薄型外观设计
SELVtuvsud.com/
ps-cert
FREE
FLICKER
- ⽀持中央应急（直流输⼊下100%输出）
EL
- 双级隔离设计，安全稳定可靠
REV 1.3
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流 认证
BK-PGV048-24V0 48W MAX. 24VDC 2A L160*W57.5*H18mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV072-24V0 72W MAX. 24VDC 3A L185*W63.5*H22mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV100-12V0 100W MAX. 12VDC 8.4A L185*W63.5*H22mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV060-24V0 60W MAX. 24VDC 2.5A L160*W57.5*H18mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV030-24V0 30W MAX. 24VDC 1.25A L155*W50*H16mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV020-24V0 20W MAX. 24VDC 0.83A L129*W50*H13.5mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV024-24V0 24W MAX. 24VDC 1A L129*W50*H13.5mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV036-24V0 36W MAX. 24VDC 1.5A L155*W50*H16mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV060-12V0 60W MAX. 12VDC 5A L160*W57.5*H18mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV100-24V0 100W MAX. 24VDC 4.2A L185*W63.5*H22mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
BK-PGV024-12V0 24W MAX. 12VDC 2A L129*W50*H13.5mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,EL
REV 1.3
输出参数
产品型号
输⼊参数

绝缘等级 输⼊ 输出
输⼊ 双重绝缘-
-双重绝缘输出
电路之间绝缘等级
外壳
双重绝缘
基本绝缘
外壳 基本绝缘双重绝缘 -
BK-PGV048 16.8A 280us 14 18 22 28 35 23 30 37 47 58 32 42 52 65 81
AC 230V,满载,
冷启动,Ta≤30℃,
MCB⽆并排安装
BK-PGV060 19.2A 360us 9 12 15 19 23 16 20 25 31 39 27 35 43 54 67
BK-PGV072 21.2A 362us 8 11 14 17 21 14 18 23 28 35 22 28 35 44 55
BK-PGV100 34.6A 334us 6 7 9 11 14 9 12 15 19 23 17 22 27 34 42
BK-PGV030 12.75A 290us 18 23 29 36 45 30 39 48 60 75 52 68 84 105 131
BK-PGV020 11.438A 232us 27 35 43 53 67 44 58 71 89 111 75 97 120 150 187
BK-PGV024 13.9A 194us 26 34 42 52 66 44 57 70 87 109 63 82 101 127 158
BK-PGV036 12.4A 290us 18 24 29 37 46 31 40 49 61 77 44 57 70 87 109
产品主标签